
ی‌های آسیایی  تیم‌های ملی کاراته ایران برای حضور در نوزدهمین دوره باز
وز جمعه هفت مهرماه به هانگژو اعزام خواهند شد تا به‌عنوان یکی  ر
ی  وزهای برگزار از رشته‌های پرامید کاروان ورزشی کشورمان در آخرین ر
وی تاتامی بروند. در شرایطی تیم ملی بانوان کاراته در این  مسابقات به ر
مسابقات حاضر خواهد شد که هیچ‌کدام از چهار ملی‌پوش اعزامی به این 
ی‌های آسیایی را ندارند، اما با این وجود  مسابقات سابقه حضور در باز
ملی‌پوشان کشورمان سابقه حضور در میادین بزرگ را دارند. سارا بهمنیار 
به‌عنوان باسابقه‌ترین ملی‌پوش این تیم سابقه کسب مدال برنز جهان، برنز 
آسیا و حضور در المپیک 2020 توکیو را دارد. آتوسا گلشادنژاد با مدال طلای 
ی نیز با برنز المپیک  آسیا، فاطمه سعادتی با مدال برنز آسیا و مبینا حیدر
جوانان و نقره و برنز آسیا به دنبال بزرگی در تاتامی هانگژو هستند و قصد دارند 
ی‌های آسیایی را بشکنند.  طلسم عدم کسب مدال طلا در دور گذشته باز
فرخناز ارباب در گفت‌وگو با »فرهیختگان« از شرایط آماده‌سازی ملی‌پوشان 
کشورمان برای حضور در این مسابقات ابراز رضایت می‌کند و معتقد است 
درخشش دختران ورزش کاروان ایران در بازی‌های آسیایی باعث بالا رفتن ‌انگیزه 

دختران کاراته‌کا شده است. صحبت‌های سرمربی تیم 
ملی کاراته بانوان را در ادامه بخوانید. 

شرایط ملی‌پوشان را در آستانه اعزام به بازی‌های آسیایی هانگژو چگونه می‌بینید؟
نزدیک 14 اردو را برای حضور در این مسابقات پشت سر گذاشتیم و تمامی 
مشکلات فنی را نیز برطرف کردیم. بچه‌ها در این مدت به سختی و خیلی 
خوب تمرین کردند و خدا را شکر امکانات خوبی را فدراسیون برای ما 
یکنان را حمایت کرد و  مهیا کرده بود. فدراسیون در این مدت به خوبی باز
امکانات خوبی از جمله حضور فیزیوتراپ، بدنساز و روانشناس را برای ما 
فراهم کرد و همه دست به دست هم دادند تا تیم خوبی برای حضور در این 
مسابقات داشته باشیم. تیم جوانی که هر چهار نفر آنها برای اولین بار در 
ی‌های آسیایی حاضر خواهند شد تا به امید خدا با کسب نتایج خوب  باز

دل همه را شاد کنند. 

از پشتیبانی و حمایت فدراسیون از نظر امکانات صحبت کردید، اما انتقاداتی به 
عدم حضور تیم ملی در تورنمنت‌ها و رویدادهای تدارکاتی به فدراسیون کاراته 
وارد است. فکر نمی‌کنید کمبود مسابقه باعث مشکلاتی برای ملی‌پوشان در 

مسابقات شود؟
درست است که بچه‌ها باید در مسابقات مختلف شرکت کنند و محک بخورند 
و این یک موضوع منطقی است، اما ما سعی کردیم با توجه به عدم حضور در 
تورنمنت‌ها برای خود مسابقاتی را درست کنیم. یک‌سری مسابقات تدارکاتی 
یکنان و قهرمانان کاراته‌وان‌های داخلی چند دوره دعوت  مهیا کردیم و از باز
کردیم تا با حضور داوران رسمی مسابقات خوبی را برگزار کنیم. توانستیم با همین 
، سه مسابقه تدارکاتی داخلی برخی ایرادات را برطرف کنیم تا بتوانیم بچه‌ها  دو

را برای مسابقات اصلی مهیا کنیم. 

به عدم سابقه حضور در بازی‌های آسیایی توسط ملی‌پوشان اشاره کردید. با 
توجه به جو سنگین بازی‌های آسیایی و توقعات سنگین از رشته کاراته، بچه‌ها 
از لحاظ روحی و روانی این موضوع را تحمل 

خواهند کرد؟
تیم از لحاظ سنی جوان است ولی 
بی‌تجربه نیست و بچه‌ها چند سال است 
که در مسابقات مختلف شرکت و شرایط 
 ، متفاوتی را تجربه کردند. سارا بهمنیار
مبینا حیدری، فاطمه سعادتی و آتوسا 
گلشادنژاد مسابقات مختلفی را در رده‌های 
یکنان  سنی مختلف تجربه کردند و باز
کم‌تجربه‌ای نیستند. البته اسم بازی‌های 
آسیایی هیجان برانگیز است و همه مردم 

ایران این رقابت‌ها را پیگیری می‌کنند و می‌بینند. رشته‌های مختلفی نیز در این 
یکنی است که در رویداد مربوط  مسابقات حضور دارند و باعث افتخار هر باز
به رشته خود شرکت و بهترین مدال را بگیرد. البته این مسابقات نیز استرس 
و نگرانی‌های خاص خود را دارد و ما نیز کنار تیم دکتر روانشناس داشتیم و 
سعی کردیم تا جایی که می‌شود شرایطی و امکاناتی را مهیا و تمریناتی را برگزار 
کنیم تا تیم در مرحله اوج در مسابقات شرکت کند. فکر می‌کنم بچه‌ها نیز به 
خوبی جو مسابقات را مدیریت خواهند کرد تا به امید خدا در پایان مسابقات 

دستاورد خوبی داشته باشند. 

در روزهای گذشته بازی‌های آسیایی دختران ایران در رشته‌های مختلف عملکرد 
بسیار خوبی داشتند و توانایی‌های خود را نشان دادند. موفقیت دختران کشورمان 

چقدر به شما و بچه‌ها ‌انگیزه داده است؟
یاد از درخشش دختران کاروان ایران ‌انگیزه گرفتیم. در مدت شروع  خیلی ز
مسابقات بچه‌ها رقابت‌ها را پیگیری کردند و ما نیز لحظه به لحظه عملکرد 
دختران کشورمان را پیگیری کردیم. خدا را شکر ‌انگیزه بچه‌ها از درخشش 
دختران کشورمان بالا رفته است و آماده هستند و لحظه‌شماری می‌کنند تا وارد 

زمین شوند و شایستگی دختران کاراته را نیز به خوبی نشان بدهند. 

پیش‌بینی شما درخصوص عملکرد مدالی بچه‌ها چگونه است؟
توکل ما به خدا است، اما نمی‌شود پیش‌بینی کرد. تمام کشورها برای کسب مدال 
در مسابقات حاضر می‌شوند و با برنامه برای این مسابقات آماده شده‌اند. کار 
ما راحت نیست، اما توکل‌مان به خداست تا با شایستگی بچه‌ها نتایج خوبی 

بگیریم و باعث افتخار ایران شویم و شایستگی کاراته ایران را نشان دهیم. 

کاراته بانوان در دوره گذشته با وجود کسب دو مدال نقره و دو مدال برنز در 
کسب مدال طلا توفیقی نداشت. با توجه به اهمیت و تاثیر مدال طلا در ارتقای 
جایگاه کاروان کشورمان، فکر می‌کنید در این دوره این طلسم خواهد شکست؟

بچه‌های ما توانایی و پتانسیل کسب مدال طلا را دارند و تمرینات خیلی 
خوبی را پشت سر گذاشتند و خیلی سختی کشیدند. امیدوارم بتوانیم 
نتیجه خیلی خوبی هم بگیریم. فقط از جامعه کاراته درخواست همدلی 
در این روزهای حساس را دارم و خواهش می‌کنم برای تیم اعزامی در بخش 
که این دعای خیر می‌تواند باعث موفقیت  آقایان و دختران دعا کنند؛ چرا
ملی‌پوشان شود. همچنین دعای پدر و مادر خیلی مهم است و همیشه 
تاثیر دعای پدر و مادر را در زندگی‌ دیده‌ام و درخواست می‌کنم این دعای 
خیر همراه بچه‌ها باشد. در صورت موفقیت تیم نیز من نماینده کوچکی از 

جامعه بزرگ کاراته ایران هستم. 

پرسپولیس در فاصله کمتر از یک هفته مانده به دیدار حساس با الدحیل 
ی دوستانه به مصاف نساجی مازندران رفت که  عصر روز گذشته در یک باز
گذار کرد.  این دیدار را با تک گل فرشید اسماعیلی به حریف شمالی خود وا
یکنان مصدومش استفاده  در این دیدار یحیی گل‌محمدی نتوانست از باز
ی  یکنان ملی پوش امید این تیم هم قرار است در دوحه به اردو کند و باز

سرخپوشان ملحق شوند.

   نبیل فعلا اختصاصی تمرین می‌کند
نبیل باهویی خرید تحمیلی باشگاه پرسپولیس به کادرفنی سرخپوشان از روز 
دوشنبه این هفته بود که مجوز حضور در تمرینات تیم جدیدش را از یحیی 
گل‌محمدی گرفت. با این حال یحیی از او خواست در این تمرین فقط دور 
زمین بدود. روز گذشته هم نبیل از سوی کادرفنی پرسپولیس در بازی دوستانه 
گر اتفاق خاصی رخ ندهد  به کار گرفته نشد و به‌طور اختصاصی کار کرد. ا
امروز نبیل در تمرین گروهی پرسپولیس شرکت خواهد کرد، هر‌چند بخش 
یکاوری اختصاص  گردان یحیی به‌خاطر بازی دیروز به ر عمده تمرین امروز شا
خواهد داشت. لوسادا، مربی بدنساز پرسپولیس بعد از بررسی وضعیت بدنی 
یابی کرده اما او از فرم مسابقه خارج بوده و  نبیل شرایط او را تقریبا نرمال ارز
یکن در ترکیب اصلی تیمش  بسیار بعید است که یحیی بخواهد از این باز
استفاده کند و شاید برای دقایقی وارد میدان شود. در‌حال‌حاضر فقط نام 

نبیل در لیست مسافران قطر رد شده است.

   سرخپوشان جمعه رفتنی شدند
باشگاه پرسپولیس با رایزنی‌های مختلف توانست شرایطی را فراهم کند 
که سرخپوشان بتوانند روز جمعه راهی قطر شوند. البته خواسته یحیی 
گل‌محمدی این است که این سفر تا قبل از بعد‌از‌ظهر انجام گیرد تا تیمش 
بتواند عصر جمعه در دوحه تمرین داشته باشد، اما تا دیشب هنوز ساعت پرواز 
یش و اعضای هیات‌مدیره  سرخپوشان مشخص نبود. در این میان رضا درو
باشگاه پرسپولیس هم تمایل دارند تا راهی قطر شوند اما آنها عصر روز یکشنبه 
به‌همراه اصحاب رسانه راهی این سفر خواهند شد. اعضای هیات‌مدیره 
ی ایران را از نزدیک تماشا کردند و به‌نظر  پرسپولیس در جام‌جهانی هم دو باز

می‌آید که به قطر علاقه‌مند هستند.

   دلخوری کادرپزشکی از بیرانوند
علیرضا بیرانوند دوشنبه‌شب میهمان برنامه فوتبال برتر بود و در این برنامه 
تقریبا در مورد همه چیز صحبت کرد! یکی از اظهارنظرهای عجیب این 
دروازه‌بان در مورد آخرین وضعیت وحید امیری بود و مدعی شد که او به 
یکن از ابتدای  ی با الدحیل خواهد رسید. این در‌حالی است که این باز باز
این هفته زیر نظر کادر پزشکی پرسپولیس تحت درمان است و به گفته 
دکتر حقیقت نیز دو تا سه هفته دور از میادین خواهد بود. حتی به امیری 
توصیه شده که به قطر نرود و در تهران بماند و دوره درمانی‌اش را ادامه دهد. 
بیرانوند در‌واقع با ادعایی که در مورد امیری مطرح کرد به‌نوعی اظهارات کادر 
ی  پزشکی تیمش را در مورد زمان بهبودی امیری رد کرد و این مساله با دلخور

ی  آنها مواجه شد. در این میان با خبر شدیم چون امیری چند روز قبل از باز
ی با النصر داده بود،  ی خود خبر از رسیدن بیرانوند به باز با النصر در استور
ی‌اش را تلافی  این دروازه‌بان نیز به‌نوعی خواست این کار دوست و همباز
کرده باشد! در‌حال‌حاضر نام امیری در لیست مسافران قطر هست از این 
جهت که روند بهبودی او خوب بوده اما اینکه بتواند در مقابل الدحیل به 
میدان برود روز یکشنبه هفته آینده مشخص خواهد شد. امیری در این هفته 

فقط فیزیوتراپی کرده و تمرینی با تیمش نداشته است.

   کنایه سنگین بیرانوند به درویش
یکی از اظهارنظرهای عجیب علیرضا بیرانوند در مصاحبه تلویزیونی اخیرش 
در مورد عدم‌پرداخت آپشن‌های قرارداد سرخپوشان بود. او در این باره مدعی 
یش این آپشن‌های قرارداد اعضای تیمش را پرداخت نکرده تا آن  شد که درو
گذار کند. این صحبت کنایه‌آمیز بیرانوند در  را به مدیرعامل جانشین خود وا
مورد مدیریت باشگاهش خبر از این می‌دهد که احتمال تغییرات مدیریتی 
یاد است؛ هر‌چند در گزارش‌های قبلی به این مساله اشاره  در این باشگاه ز
گر گزینه مناسبی برای مدیریت باشگاه پرسپولیس  داشتیم که وزارت ورزش ا
گرچه  پیدا کند حتما او را جایگزین مدیریت فعلی این باشگاه خواهد کرد. ا
به‌قول بیرانوند بدهی‌ها هم آنقدر سنگین است که هر مدیری حاضر نیست 
یش شود. بیرانوند در بخش‌های دیگری از حرف‌هایش در مورد  جانشین درو
مدیریت باشگاه پرسپولیس راجع‌به راه‌های مختلف درآمدزایی برای این 

یش زده باشد. باشگاه هم حرف زد تا به‌نوعی کنایه دیگری به درو

   برانکو؛ آلترناتیو یحیی
باشگاه پرسپولیس فعا برنامه‌ای برای تمدید قرارداد یحیی گل‌محمدی 
ندارد و به این مورد پیش از این هم چند‌بار اشاره داشتیم. ضمن اینکه خود 
یادی داشت اما  یحیی هم در تابستان برای ادامه کار در پرسپولیس تردید ز
درنهایت تصمیم به ادامه کار گرفت. سرمربی موفق سرخپوشان این توقع را 
یش داشت که در تابستان پیشنهاد تمدید قرارداد را به او ارائه کند اما  از درو
این اتفاق رخ نداد تا یحیی کم‌کم متوجه شود که مدیریت باشگاه چندان 
علاقه‌مند به ادامه کار با او نیست؛ هر‌چند شاید این تصمیم در جای دیگری 
یش مجری آن است. در این میان باشگاه پرسپولیس  اتخاذ شده باشد و درو
یچ به‌نوعی مشکل او را برای بازگشت به  با پرداخت مالیات برانکو ایوانکوو
ایران برطرف کرد. از طرفی مرد کروات هم قراردادش با فدراسیون عمان تا 
پایان جام ملت‌ها است و بعد از این مسابقات در مورد ادامه کار با این 
فدراسیون تصمیم خواهد گرفت. نکته جالب توجه اینکه وقتی بیرانوند در 
برنامه تلویزیونی عکس برانکو را در کنار خودش دید از او به نیکی یاد کرد و 
همچنین مدعی شد که او دوست دارد به ایران برگردد و باشگاه هم مالیاتش 
را پرداخت کرده تا او مشکلی از این بابت نداشته باشد! بیرو این صحبت را 
با نیش‌خند معنادار بر زبان آورد و به‌نوعی جانشین مدنظر باشگاهش برای 
یحیی گل‌محمدی را معرفی کرد! در‌واقع بیرانوند در برنامه دوشنبه‌شب 

یش و یحیی را در دو جمله و یک‌جا پیچید‌! نسخه درو

   خارجی‌های پرسپولیس منتظر عملی شدن وعده‌ها
یکنان و مربیانش را  باشگاه پرسپولیس اخیرا 10 درصد دوم قرارداد باز
یکنان و مربیان خارجی این تیم  پرداخت کرد، اما این پرداختی شامل باز

نشد. پیش از این هم این نفرات پیش‌قسط اول را تقریبا دو هفته دیرتر از 
یافت کردند که این موضوع با استقبال آنها همراه نشد. در‌حال‌حاضر  بقیه در
هم مدیریت باشگاه پرسپولیس سخت به‌دنبال این است تا 10 درصد قسط 
دوم خارجی‌های تیمش را پرداخت کند تا بیشتر از این بین آنها با نفرات 
گفته نماند که نبیل باهویی  یافتی‌ها تاخیر به‌وجود نیاید. نا داخلی تیم در در
یافتی‌ای از پرسپولیس نداشته است. جالب اینکه مسئولان این  هم هنوز در
یافت  باشگاه قبل از توافق با نبیل به او هشدار داده بودند که نباید برای در
دستمزدش عجله کند و ممکن است چند‌بار دیر یا زود شود که او مدعی 

شده با این مساله مشکلی ندارد‌.

در دنیای موازی گلر پرسپولیس، او می‌تواند برای کل فوتبال، هواداران، مدیر و سرمربی تعیین تکلیف کند

فیلم بیرو ۲

سرمربی تیم ملی کاراته بانوان در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: تیم جوانی داریم، اما بی‌تجربه نیستیم

از درخشش دختران کاروان ایران‌ انگیزه گرفتیم
 کار راحتی نداریم، اما می‌خواهیم شایستگی کاراته ایران را نشان دهیم               توانایی کسب مدال طلا را داریم

طلسم طلا با هت‌تریک والیبال شکسته شد
 ، ی‌های آسیایی 2022 هانگژو دیدار فینال مسابقات والیبال باز
عصر دیروز برگزار شد و ملی‌پوشان ایران موفق شدند با برتری 3 
بر یک برابر چین برای سومین دوره پیاپی عنوان قهرمانی و مدال 
طای این مسابقات را تصاحب کنند. چینی‌ها که از میزبانی 
ی‌های آسیایی به‌دنبال بیشترین مدال طلا از‌جمله قهرمانی  باز
در والیبال بودند در ست نخست 25 بر 19 برنده شدند. ایران در 
ست دوم شروع خوبی داشت و این روند را تا پایان ست با افزایش 
اختلاف امتیاز ادامه داد. ایران در ست دوم 25 بر 14 پیروز شد. 
چین تا اواسط ست سوم، تیم برتر میدان بود اما حملات موثرتر 
یکنان ایران، برتری 25 بر 22 ایران را به دنبال داشت. نتیجه  باز
گردان بهروز عطایی بود تا  ست چهارم هم 26 بر 24 به سود شا
ی 3 بر یک به سود ایران به پایان برسد. بدین ترتیب سومین  باز
ی‌های آسیایی، نخستین  قهرمانی متوالی تیم ملی ایران در باز
مدال طلای کاروان ایران در هانگژو بود. تیم ملی ایران بلافاصله 
یل می‌شود تا در مسابقات انتخابی  ی‌ها عازم برز بعد از این باز

المپیک 2024 شرکت کند.

4 ووشوکار در نیمه‌نهایی
ن 52 کیلوگرم تیم ووشو بانوان  کار وز یان، ساندا الهه منصور
ن به مصاف »الطاف  ایران، در مرحله یک‌چهارم نهایی این وز
یف  ک‌اوت کردن حر کستان رفت که موفق شد با نا سامرین« از پا
ی با این برد ضمن راهیابی  ی دست پیدا کند. و خود به پیروز
ن خود، مدال برنزش را هم قطعی کرد.  به مرحله نیمه‌نهایی وز
ن 60 کیلوگرم ساندای  همچنین شجاع پناهی، نماینده وز
یف قرقیزستانی خود، چهارمین  مردان با شکست دادن حر
ی  مدال برنز ووشوی ایران در این مسابقات را قطعی کرد. و
کوف آسکات« از  در دومین مبارزه خود به مصاف »عمورزا
یف خود، راهی  قرقیزستان رفت که با شکست دادن حر
ن شد تا مدال برنز خود  مرحله نیمه‌نهایی این وز
ن  را قطعی کند. در مرحله یک‌چهارم نهایی وز
65- کیلوگرم مردان نیز افشین سلیمی از ایران 
یتنام رفت  به‌مصاف »ترانگ وان چونگ« از و
یف را از پیش‌رو برداشت و  و مقتدرانه حر
گام به نیمه‌نهایی گذاشت. همچنین 
ن 70  محسن محمدسیفی، نماینده وز
ی  کیلوگرم ساندای مردان ایران با پیروز
یف ترکمنستانی راهی مرحله  برابر حر
نیمه‌نهایی شد و مدال خود را قطعی 

کرد.

روز ضعیف
تکواندوی بانوان

 ، در روز دوم رقابت‌های تکواندو
ناهید کیانی و نرگس میرنوراللهی با 
شکست مقابل رقبای خود از دور رقابت‌ها کنار رفتند و علیرضا 
ی جهان در  حسین‌پور نقره گرفت. ناهید کیانی قهرمان تکواندو
ن 53- کیلوگرم پس از استراحت  سال 2023 در رقابت‌های وز
در دور نخست، با نتیجه 2 بر یک مغلوب چوتیکان جونگ 
ی بانوان  کول راتاناواتانا از تایلند شد تا شوک بزرگی به تکواندو
کشورمان وارد شود. همچنین نرگس میرنوراللهی در رقابت‌های 
ن 57- کیلوگرم بانوان در نخستین دیدار به مصاف یوجین  وز
کیم از کره‌جنوبی رفت و در دو راند متوالی و با نتایج 13 بر یک 
یف خود شد و پس از ناهید کیانی دومین  و 9 بر 8 مغلوب حر

ی بانوان لقب گرفت. حذف‌شده تکواندو
ن 63- کیلوگرم موفق  علیرضا حسین‌پور نیز در رقابت‌های وز
کستان، کره‌جنوبی و اردن  شد با شکست نمایندگان اندونزی، پا
ن مقابل بانلانگ از  فینالیست شود. حسین‌پور در فینال این وز
تایلند و دارنده نشان نقره جهان در سال 2023 به میدان رفت و 
راند اول 7 بر 6  و در راند دوم 11 بر 7 شکست خورد و صاحب 

ی‌های آسیایی شد. دومین نشان نقره تکواندو در باز

کامی جودو بدون کسب مدال نا
ی‌های آسیایی 2022  ی کشورمان در شرایطی در باز تیم ملی جودو
حاضر شد که تنها چند روز از پایان تعلیق چهار‌ساله این رشته 
ورزشی گذشته بود و ملی‌پوشان کشورمان با حضور در هانگژو 
یداد بین‌المللی  یزی برای بازگشت دوباره به رو به‌دنبال برنامه‌ر
بودند. در این رقابت‌ها ابوالفضل محمودی، مهدی فتحی‌پور 
یم بربط در بخش بانوان  و قاسم باغچقی در بخش مردان و مر
نمایندگان کشورمان بودند و در نهایت دیروز )سه‌شنبه  چهارم 
ی کشورمان  مهرماه( با حذف باغچقی پرونده تیم ملی جودو
ن کسب  ی و بدو در این مسابقات با کسب 5 باخت و 3 پیروز

مدال بسته شد.

مصدومیت شدید بانوی ووشوکار
یان مسابقات  مینا پناهی، بانوی ملی‌پوش ووشو روز گذشته در جر
تالو و حین اجرای فرم »نان چوان« دچار آسیب‌دیدگی شد و با 
 MRI توجه به اینکه قادر به ادامه رقابت‌ها نبود، جهت انجام
و سی‌تی‌اسکن به بیمارستان اعزام شد و با وجود اینکه در 
 MRI سی‌تی‌اسکن خوشبختانه شکستی مشاهده نشد، اما در
مشخص شد پارگی نسبی رباط صلیبی قدامی و رباط جانبی 

رخ داده است.

حذف نماینده پرامید بوکس
یخ‌ساز  در سومین روز مسابقات بوکس دانیال شه‌بخش مرد تار
بوکس ایران در گام نخست مقابل نماینده میزبان مغلوب شد و 
از دور رقابت‌ها کنار رفت. نماینده بوکس کشورمان در نخستین 
ن 57 کیلوگرم به‌مصاف پینگ لیو از چین رفت  مبارزه خود در وز
و با وجود ارائه مبارزه خوب در نهایت با نتیجه 5 بر صفر مغلوب 
یف خود شد. دانیال شه‌بخش در مسابقات جهانی بوکس  حر
2021 موفق به کسب مدال برنز شده و نخستین مدال جهانی این 

رشته را پس از 86 سال کسب کرده بود. 

تیراندازی به مدال نرسید
ی تفنگ 10 متر  در پایان مرحله مقدماتی رقابت‌های تیرانداز
میکس، شرمینه چهل‌امیرانی و امیرمحمد نکونام با مجموع 629 
امتیاز در میان 20 تیم شرکت‌کننده در جایگاه پنجم قرار گرفتند. 
تیم ایران برای کسب مدال برنز به‌مصاف تیم قزاقستان رفت و 

با نتیجه 17 بر 11 شکست خورد و از کسب مدال برنز بازماند.
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